

پیام تسلیت دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پی شهادت سید هاشم صفی الدین



www.taqrīb.ir

حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهرداری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با انتشار پیامی شهادت سید هاشم صفی الدین، رئیس شورای اجرایی حزب اهل لبنان را تسلیت گفت.

به گزارش خبرگزاری تقریب، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِمْ ۖ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ
وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ ۖ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

شهادت عالم مجاهد و شجاع، سید هاشم صفی الدین اسطوره ای از ایستادگی و مقاومت اسلامی در حزب اهل لبنان را به رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد تله العالی)، ملت مقتدر و مقاوم لبنان و مجاهدان جبهه عظیم مقاومت اسلامی تبریک و تسلیت عرض می کنم.

شهید عزیز مقاومت سید هاشم صفی‌الدین با اندیشه‌های عمیق و مجاهدت‌های خستگی‌ناپذیر خود توانست تحولی بزرگ در عرصه مقاومت ایجاد نماید. ایشان جلوه‌ای از ایثار، ایمان و پایداری در برابر ظلم و ستم فرعونیان زمان است و تلاش‌های بی‌وقفه و فداکاری‌های او در راه ارتقاء اندیشه مقاومت و دفاع از کیان اسلامی، همواره در یادها خواهد ماند.

ایشان با ایمانی راسخ سال‌ها در راستای جهاد و دفاع از مظلومان و ارزش‌های اسلامی فعالیت کرد و در این مسیر، جان خود را فدای آرمان‌های بلند اسلام و لبنان نمود. شهادت شهید صفی‌الدین نشان‌دهنده پایداری و استقامت او در این راه و مدال افتخاری برای جهادگران راه خداست.

در روزگاری که امت اسلامی با چالش‌ها و تهدیدهای متعددی روبرو است، شهادت شخصیت‌های بزرگ از میان شیعه و سنی در دفاع از آرمان فلسطین، نشانگر وحدت واقعی و همبستگی میدانی امت اسلامی است.

شهادت این بزرگواران، که با فداکاری و ایثار، جان خود را در راه دفاع از حقوق مظلومان و حفظ عزت اسلامی و دفاع از آرمان فلسطین نثار کردند، پیام روشنی برای تمامی مسلمانان دارد که این آرمان مشترک، فراتر از هر تفکر و مذهب است و وحدت در این مسیر، کلید موفقیت و شاخص اراده جمعی ما در برابر دشمن مشترک است. زمانی که مسلمانان، یکدل و یکصدا در کنار هم قرار گیرند، می‌توانند بر سخت‌ترین چالش‌ها غلبه کنند و آرمان‌های خود را عملی سازند. وحدت مسلمانان تحت پرچم مشترک اسلام، نه تنها برای مبارزه با قاتلان کودک‌کش رژیم غاصب، بلکه برای تقویت پایه‌های مقاومت همه مستضعفان عالم نوید بخش است.

إن تنصروا انا ینصرکم و ینتھب أقدامکم

بی تردید جبهه مقاومت با گام‌های مصمم و استوار تا آزادی قدس شریف و پیروزی نهایی به این مسیر پرافتخار ادامه خواهد داد و خون پاک این شهدا همچون مشعلی فروزان در مسیر تحقق آرمان‌های مشترک اسلامی راهنمای ما خواهد بود.

اینجانب ضمن تبریک و تسلیت به خانواده معزز شهید صفی‌الدین و تمامی مجاهدان اسلام به ویژه مقام معظم رهبری، از درگاه خداوند متعال برای این شهید بزرگوار علو درجات و حشر با اولیاء الهی را مسألت دارم.

حمید شهریاری

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی